uniuersitas vestra quod amical(is) concordia que inter Thomam abbatem nostrum et 

fratres nostros Iohannem et Yuonem ex una parte et priorem et conuentum de 

Bernewell’ siue eorumdem procuratorem ex altera facta esse dinoscitur <nobis placet 

cancelled> nobis placet et ei consentimus et eam ratum habemus et confirmamus, 

cuius tenor talis est: Nouerint uniuersi ad quos presens pagina peruenerit quod cum 

Hubertus de Conflentia procuratorio nomine abbatis et conuentus sancti Andree 

Vercellen’ ecclesiam de Cestredon’ Elyen’ dioc(esis) priori et conuentui de Bernewel’ 

usque ad decem annos concessisset ad firmam et postmodum inter fratres Hug(onem) 

et Ioh(annem) procuratores ipsorum abbatis et conuentus Vercellen’ et predictos 

priorem et conuentum de Bernewell’ super predicta firma amicabilis compositio 

interuenisset, tandem inter Ioh(annem) et Yuonem procuratores abbatis et conuentus 

Vercellen’ abbate ipsorum presente et consentiente et Willelmum suppriorem de 

Bernewell’ procuratorem datum ad componendum ut futuris temporibus super firma 
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vel compositione predictis possit discordia suboriri amicabiliter conuenit in hunc 

modum, videlicet quod dictus procurator nomine prioris et conuentus de Bernewell’ 

firme et compositioni predictis renunciauit pure et absolute in perpetuum et omni iuri 

quod eis posset competere pretextu predictarum firme et compositionis.  Insuper 

concessit et voluit quod contractus firme et compositio prefata sint cassa nulla penitus 

et irrita ita quod liceat decetero abbati et conuentui de Vercell’ disponere libere et pro 

voluntate sua de ipsa ecclesia et eius fructibus contradictione ac impedimento 

illsorum de Bernewell’ omnino cessantibus.  Verum quia dicti prior et conuentus de 

Bernewell’ fecerunt expensas occasione firme et compositionis predicte et potuissent 

commoditatem exinde si firmam retinuissent usque ad predictum tempus percepisse 

predicti abbas et procuratores Vercellen’ obligauerunt predictum monasterium 

Vercellen’ ad soluendum predictis priori et conuentui de Bernewell’ quindecim 

marchas bonorum, nouorum et legalium sterlingorum singulis annis usque ad 

quinqueannum completum aput Bernewell’ ad duos terminos anni, scilicet infra 

quindenam omnium sanctorum centum solidos et infra quindenam Pasche centum 

solidos sub pena quindecim marcharum soluenda dictis priori et conuentui de 

Bernewell’ quolibet termino quo a solutione predicta cessauerunt Vercellen’ predicti.  

Insuper licebit predictis priori et conuentui de Bernewell’ ratione istius conuentionis 

intrare et tollere omnes domos quas construxerunt in terra predicte ecclesie de 

Cestretun’ tempore quo dicta firma durauit, excepto horrea ibidem constructo, ad 

cuius conseruationem tenebantur iuxta conuentionem factam cum Huberto de 

Conflencia nisi dicti abbas et conuentus eis soluerunt expensas factas circa predictas 

domos boni viri arbitratu.  Preterea duodecim acre terre de quibus lis pendet in foro 

regio inter eos sint sicut prius, nisi adinuicem aliter duxerint componendum.  De terra 

vero ecclesie de Cestretun’ quam canonici de Bernewell’ seminarunt sit sicut in 
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compositione priori continetur.  Promisserunt etiam sibi adinuicem abbas et 

procuratores supradicti fideliter bona fide et in verbo Dei inspectis sacrosanctis 

ewangeliis quod conuentus predictos compositioni huic facient consentire et eam 

confirmari per patentes litteras ipsorum conuentuum de rato ad ecclesiam predictam 

de Cestretun’ dirigendas infra Pascha proxima et ibidem procuratoribus partium 

assignandas et tradendas, adiecta est etiam pena centum librarum argenti de consensu 

abbatis et procuratorum hinc inde nomine suo et conuentuum suorum soluenda parti 

obseruanti istam conuentionem a parte altera que contra illam duxerit resilire, 

renunciantibus hinc inde impetratis et impetrandis ab omni curia et omni iuris 

ordinarii remedio tam canonici quam ciuili, et conuenit ut episcopus Elyensis qui pro 

tempore fuerit ad obseruationem istius conuentionis partes per penam predictam 

compellat. Actum apud Waltam iiii. kal’ Augusti, presentibus hiis testibus: magistro 

Attone, magistro Petro Burdegalen’, magistro Bonefacio preposito Asten’, magistro 

Iac(obo) de Monteferrato, magistro Hug(one) de Stanford, magistro Radulfo de 

Chadesden’, anno domini mº.ccº. xxxix.  In huius autem rei testimonium ad maiorem 

securitatem venerabilis pater dominus O(tto) Dei gratia sancti Nicholai in Carcere 

Tullian’ diac(onus) cardin(alis) apostolice sedis legatus in Anglia ad instantiam 

partium una cum sigillis dictorum abbatis et procuratorum presenti scripto suum fecit 

sigillum apponi.  Dat’ ibidem iii. kal’ Augusti pontificatus domini Gregorii pape noni 

anno terciodecimo.  In cuius rei testimonium presentes litteras sigillis nostris fecimus 

communiri.  Dat’ anno gratie millesimo ducentesimo tricesimo nono, in natiuitate 

beate Marie in capitulo nostro. 
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11. Settlement by which prior Laurence and the canons of Barnwell grant Simon son 
of Henry of Cambridge a messuage in Cambridge formerly belonging to Geoffrey fitz 
Ordgar.        [1234 X 1236] 

A = Oxford Merton College muniments 1589.  Indented cyrograph, sealed sur double queue, 
parchment tag through a single slit, seal impression on tag. 

During the time of prior Laurence c.1216-1254, for whom see D.M. Smith and V.C.M. London, The 
Heads of Religious Houses England and Wales II: 1216-1377 (Cambridge 2001), 330, when Jeremy of 
Caxton was sheriff of Cambridgeshire (May 1234-October 1236).  Written in the same hand and with 
almost identical witnesses, clearly on the same occasion, as below no.12. 

CYROGRAPHVM 

Sciant presentes et futuri quod ego Laurentius prior totusque conuentus ecclesie sancti 

Egidii de Bernewell' dedimus et concessimus et presenti carta nostra confirmauimus 

Herueo fil(io) Eustachii de Cantebr(i)g' totam terram que fuit Ailgari nobilis et uxoris 

eius in campis Cantebrg' que terra iacet pro triginta acris. Concessimus etiam eidem 

Herueo duo mesagia in villa de Cantebrg', unum quod Herueus fil(ius) Gwarini 

nob(is) dedit prope forum, et aliud quod Semannus Trays quondam tenuit, ad 

habend(um) et tenendum de nob(is) totam terram predictam et mesagia prenominata 

sibi et heredibus suis libere, quiete, hereditarie, soluendo inde nob(is) per annum 

decem sol(idis) et octo denar(iis) ad duos terminos, scilicet ad Pasch(a) quinque 

sol(idos) et quatuor denar(ios) et ad festum sancti Mich(aelis) quinque sol(idos) et 

quatuor denar(ios) pro omnibus seruiciis et consuetudinibus et exactionibus, et de isto 

tenemento predictus Herueus homagium nob(is) fecit et fidelitatem seruandam iurauit, 

et in huis rei testimonium presenti scripto sigillum nostrum apposuimus.  Hiis 

testibus: Ieremia de Caxton' tunc vicecom(ite) Cantebrg', Henrico de Coleuill', 

Roberto Seman, Adam fil(io) Eustachii, Herueo clerico, Michaele fil(io) eius, Roberto 

fil(io) eius, Herueo clerico, Michaele fil(io) eius, Thoma Tuyllet, Waltero Corde, 

Willelmo Pylat' et aliis. 
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12. Settlement by which prior Laurence and the canons of Barnwell grant Simon son 
of Henry of Cambridge a messuage in Cambridge formerly belonging to Geoffrey fitz 
Ordgar.        [1234 X 1236] 

A = Cambridge, Jesus College muniments 381b.  Indented cyrograph, sealed sur double queue, single 
slit for parchment tag, seal impression missing. 

Date as above no.11, written in the same hand and with broadly similar witnesses.  Note the obvious 
use of a formulary for this and no.11 above. 

CYROGRAPHVM 

Sciant presentes et futuri quod ego Laurentius prior totusque conuentus ecclesie sancti 

Egidii de Bernewell' dedimus et concessimus et presenti carta nostra confirmauimus 

Symoni fil(io) Henr(ici) de Cantebr(i)g' quoddam mesagium in Cantebr(i)g', illud 

s(cilicet) quod Galfr(idus) fil(ius) Ordgari tenuit de nob(is) quod iacet inter terram 

quam Robertus Seman tenet de conuentu de Chikesand et terram Thom(e) de Taxted', 

habend(um) et tenend(um) de nob(is) sibi et suis assignatis et heredibus eorum libere, 

quiete, hereditarie, soluendo inde nob(is) per annum triginta denar(iis) ad duos 

terminos, scil(icet) ad festum sancti Mich(aelis) xv. d(enarios) et ad Hokeday xv. 

d(enarios) pro omnibus seruiciis et consuetudinibus et exactionibus, et de isto 

tenemento predictus Symon homagium nob(is) fecit et fidelitatem servandam iurauit, 

et in huis rei testimonium presenti scripto sigillum nostrum apposuimus.  Hiis 

testibus: Herueo fil(io) Eustach(ii), Adam fratre eius, Roberto Seman, Roberto fil(io) 

eius, Herueo clerico, Michaele fil(io) eius, Galfr(ido) Potekin, Ioh(ann)e fil(io) eius, 

Ioh(ann)e Alard, Waltero Corde, Willelmo Pilat' et aliis. 
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13. Acknowledgement by Martin Bricchnoth of Cambridge of his receipt from prior 
Laurence and the convent of Barnwell of an acre and a half of land in the fields of 
Grantchester, with bounds including the land of 'Robbe Hod'. 

       [1216 X 1254, ?1216 X 1243] 

A = Cambridge, King’s College Archives KCAR/GRA/472, indented cyrograph.   

In the time of prior Laurence, as above no.11n.  If the Hawise de Quincy referred to here was Hawise, 
widow of Robert de Quincy, then before her death (c.1243).  A peculiar significance attaches to the 
present deed, for its reference to the land of 'Robbe Hod', a previously and potentially extremely early 
appearance of a nickname elsewhere applied to the outlaw 'Robin Hood', a name emerging at much this 
time into popular usage, first recorded elsewhere (in Yorkshire) in 1225, thereafter with increasing 
regularity from the 1260s onwards, as noticed by D. Crook, ‘Some Further Evidence Concerning the 
Dating of the Origins of Robin Hood’, EHR, 99 (1984), 530-34; idem, 'The Sheriff of Nottingham and 
Robin Hood: The Genesis of the Legend?', Thirteenth Century England II, ed. P.R. Coss and S.D. 
Lloyd (1988), 59-68. 

?CYROGRAPHVM 

Sciant presentes et futuri quod ego Martinus Bricchnoth de Cantebr(i)g' recepi a 

Laurenc(io) priore et conuentu ecclesie sancti Egidii de Bernewell' unam acram terre 

et dimid(iam) in camp(is) de Grantesere, scil(icet) unam acram que iacet inter terram 

Willelmi fil(ii) Henr(ici) et terram Harsente vidue et illam dimid(iam) acram in 

Middlforlong que iacet inter terram Warini Templeman et terram Robbe Hod, et 

preterea totum illud pratum versus Newenham quod se extendit super terram 

Hugon(em) fil(ium) Thome de Berton' ex una parte et super ripam de Grantesere ex 

altera et iacet inter prata domine Hawysie de Quency ad habendum et tenendum de eis 

terram predictam et pratum predictum cum pertinenc(iis) mic(hi) et heredibus meis 

vel quibuscumque dare vel assignare voluero assignare voluero preterquam domui 

religionis libere, quiete, hereditarie, soluendo inde eis annuatim triginta denar(iis) ad 

duos terminos, scil(icet) ad Pasch(a) xv. denar(ios) et ad festum sancti Mich(aelis) xv. 

denar(ios) et faciendo debita et consueta seruicia capitalibus dominis feodi pro 
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omnibus seruiciis, consuetududinibus et demand(is), et ipsi warantizabunt predictam 

terram et pratum prenominatum cum pertinent(iis) mi(chi) et heredibus meis vel 

assignatis preterquam domui reglionis per seruicium prenominatum contra omnes 

homines et feminas in perpetuum.  Pro hac autem donacione et concessione dedi eis 

sex marcas argenti in gersummam, et de isto tenemento homagium eis feci et 

fidelitatem seruandam iuraui.  In cuiu rei testimonium huic scripto sigillum meum 

apposui.  Hiis testibus: Thom(a) Tuillet, Rad(ulfo) fil(io) Henr(ici), Ioh(ann)e Auure, 

Rob(erto) de Sancto Edmundo, Ric(ard)o fil(io) Yuon(is), Ioh(ann)e de Berton', 

Childmanno, Nichol(ao) fil(io) eius, Willelmo Pilate, Ioh(ann)e Laane, Adam Weriel 

et aliis. 
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14. Final Concord made in the King's hallmoot at Chesterton before Laurence prior of 
Barnwell, between Hervey fitz Eustace and William fitz Hugh of Chesterton over fees 
and liberties in Chesterton.     Chesterton, 1226/7 

A = Oxford, Merton College muniments 1555.  Indented cyrograph, parchment tag through a single 
slit, seal impression on tag. 

As dated, and witnessed by Geoffrey of Hatfield, sheriff of Cambridgeshire from January 1224 to 
September 1231.  The fine between Eustace and Daniel and Geoffrey de Merlay referred to below was 
made in 1200-1.  For a further final concord made in the King's court in the following year, 1227/8 
between Richard de Merlay and William fitz Hugh of Chesterton, see Pedes Finium or Fines Relating 
to the County of Cambridge, ed. W. Rye (Cambridge, 1891), 4 no.6, 13 no.38.  The chief interest here 
lies in the role played by the prior as president of the hallmoot court, and to some extent in the detail of 
the services and liberties referred to.  For further details, see above ch.8. 

CYROGRAPHVM 

Hec est finalis concordia facta in pleno halimoto domini regis de Cesterton' coram 

Laur(encio) tunc temporis priore de Bernewell' anno regni domini r(egis) H(enrici) fil(ii) 

r(egis) I(ohannis) xio ciclo xiio  inter Heru(eum) fil(ium) Eustach(ii) et Willelmum fil(ium) 

Hug(onis) de Cesterton', quod uterque eorum utrique eorum quiet(um)clamant de se et 

heredibus suis et concedit habere et tenere in pace totum tenementum quod ipsi tenuerunt in 

Cesterton' de feudo Dunnig' domini et de feudo Rob(erti) militis.  Preterea dictus H(erueus) 

concedit et quiet(um)clamat de se et heredibus suis dicto W(illelmo) et heredibus suis 

medietatem tocius tenementi quod remansit Daniely de Merly per concordiam factam inter 

predictos H(erueum) et Danielem in curia domini r(egis) cuius medietatis hee sunt partes, 

scilicet una acra in orientali parte que buttat super foreram Matild(is) Sorel, et quinque rode 

ad capud ville de Coston' versus orientem et dimid(ia) acra ad Athelingwell', et dim(idia) acra 

ad Gretweye iuxta terram Walteri fil(ii) Pagani, et una roda iuxta terram Rad(ulfi) Gerold 

versus orientem, et dim(idia) acra ad Rumelond iuxta terram H(eruei) predicti versus 

orientem, et medietas rodar(um) subtus Rumelond iuxta terram Ade de Houton', et una acra 

que buttat super viam de Midelton', et dim(idia) acra super Stanwellefurlong iuxta terram 

H(eruei) predicti, et medietas unius acr(e) prati in Wellemade versus est, et medietas 
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cuiusdam prati in Hallemade, et de redd(itu) sex den(ariorum) de Waltero Franco, de Mabilia 

que fuit uxor Rob(erti) ii. sol(idos) et dim(idium), in quolibet secundo altilia et consuetudines 

quas debet per annum, et predictus W(illelmus) habebit dimid(iam) acram iuxta clausum et 

unam rodam iuxta croftam Gaufr(idi) Swin in escambium capitalis mesagii cum medietate 

tocius liberatis habendi faldam in Cesterton', ita scilicet quod alter eorum habebit faldam per 

unum mensem et alter eorum per alium mensem, et cum medietate omnium libertatum 

pertinencium ad predictum tenementum sicut in medietate piscarie cum sauone et cum 

medietate libertat(um) tauri et verris.  Preterea uterque utrique concedit quod ipsi 

participabunt omnes conquestus quos potuerunt adquirere per litem pertinentes ad hereditatem 

predictorum Duning' domini et Rob(erti) militis in villa de Cesterton' et sumptus et expensas 

similiter, et pro bono pacis predictus W(illelmus) dedit predicto H(erueo) unam acram prati in 

Wellemade iuxta pratum dicti Heru(ei).  Hanc autem conuentionem fideliter tenend(um) ex 

utraque parte affidauerunt et iurauerunt pro se et heredibus suis et signa sua apposuerunt.  

Hiis testibus: Gaufr(ido) de Heffeud tunc vic(ecomite), Henr(ico) de Coleuill', Regin(aldo) 

Cuie, Iohanne de Childrele, Regin(aldo) Giffard, Iohanne Giffard, Iohanne de Scalariis, 

Rob(erto) Seman, Ada fil(io) Eustac(ii), Iohanne de Sexton', Waltero Franco, Willelmo Pilat' 

et multis aliis. 
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15. Notification  by Margaret the widow of John de Fercles of her quittance to 
Barnwell prior of all claim she might have by right of dower in two acres of land in 
Grantchester.         [c.1240] 

 A = Cambridge, King's College Archives KCAR/GRA/474. 

Dated according to the hand of the original. 

Sciant presentes et futuri quod ego Marger(eta) quondam uxor Ioh(ann)is de Fercles 

in libera viduitate mea remisi et quietum clamaui Deo et ecclesie sancti Egidii de 

Bernewell' et canonicis eiusdem loci totum ius et clamium quod habui vel quod 

habere potui nomine dotis in duobus acr(is) terre cum pertinenc(iis) in Grantesete 

quod predictus Ioh(ann)es maritus meus vendidit Willelmo Wauberd de Newenham et 

quas idem Willelmus postea in liberam et perpetuam elemosinam dicte ecclesie de 

Bernewell' et canonicis predictis dedit et concessit.  Et pro hac quieta clamancia 

dederunt mi(chi) canonici memorati tres solidos ad magnas necessitates meas 

releuandas.  In cuius rei restimonium huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis 

testibus: Roberto Le Eyr,  Rad(ulpho) de Berton', Amfrido fil(io) Geroldi, Hug(one) 

fil(io) Roberti, Bernardo de Scalar', Ioh(ann)e filio Alex(andri), Willelmo fil(io) 

Sabin(i), Ioh(ann)e fil(io) Ernoldi, Euerardo de Hyl, Simone Coco, Willelmo de 

Faffinton' et aliis. 

290 

16. Quitclaim to Barnwell priory by Avice the widow of William the goldsmith of 
Granchester of all right in land in the fields at Granchester.  [c.1240] 

 A = Cambridge, King's College archives KCAR/GRA/475.  Sealed sur double queue, parchment tag 
through a single slit, seal impression, oval, natural wax, a six pointed star, S' AVICIE..... 

Dated as above no.15, with witnesses in common. 

Sciant presentes et futuri quod ego Auicia quondam uxor Willelmi Aurifabri de 

Grantesete remisi et quie(um)clamaui pro me et pro hereditates meis in perpetuum 

Deo et ecclesie sancti Egidii de Bernewell' et canonicis eiusdem loci totum ius et 

clamium quod habui vel quod habere potuii In uno sellione terre in campis de 

Grantesete qui iacet ad Russedole inter terram Roberti fil(ii) Alic(ie) de Harleston et 

terram Margar(ete) de Waleden', et in redditu annuo qui de terra illa mi(chi) 

debebatur.  Volo igitur quod ecclesia predicta de Bernwell' et canonici memorati 

habeant et teneant et pacifice in perpetuum possideant terram predictam et redditum 

predictum adeo libere et quiete sicut aliqua terra vel redditus a viris religiosis liberius 

et quietius potest possideri, et ego et heredes mei warantizabimus et acquietabimus 

predictam terram cum pertin(entiis) et redditum predictum prefatis priori et conuentui 

contra omnes homines in perpetuum, et ut ego vel heredes mei nichil iuris in predicta 

terra vel redditu predicto nob(is) decetero vendicare possimus huic scripto sigillum 

meum apposui.  Hiis testibus: Roberto Le Eyr, Ioh(ann)e de Ferknes, Amfrido fil(io) 

Gerardi, Euerardo ad Hyl, Ioh(ann)e fil(io) Alex(andri), Bernard(o) de Scalar', 

Hugone fil(io) Roberti, Will(elm)o de Faffiton', Andr(ea) de Faffiton', Warino 

Templeman, Ioh(anne) Waubert, Hug(one) et Willelmo fratribus eius et aliis. 
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17. Notification by prior Jolan and the convent of Barnwell of their grant to Eustace 
fitz Hervey of a messuage in Cambridge formerly held by Henry son of Edward Frost. 
         [1257 X 1267] 

A = Oxford, Merton College Muniments 1590.  Indented cyrograph, sealed sur double queue, 
fragmentary seal impression, double sided. 

In the time of prior Jolan, for whom see Smith and London, Heads of Religious Houses II, 330.  For the 
beneficiary's father, see above no.11. 

CYROGRAPHVM 

Sciant presentes et futuri quod ego Iolanus prior totusque conuentus ecclesie sancti 

Egidii de Bernewell' dedimus et concessimus et presenti carta nostra confirmauimus 

Eustach(io) fil(io) Heruei quoddam mesagium in villa de Cantebr', illud scil(icet) 

quod fuit Henrici fil(ii) Edwardi Frost et iacet inter mesagium quod fuit quondam Ade 

Crokfot et mesagium Rogeri de Caldecote ad habendum et tenendum de nobis sibi et 

suis assignatis et heredibus eorum libere, quiete, hereditar(ie) soluendo inde per 

annum domui elemos(ini) nostre quatuor sol(idos) ad duos terminos, scil(icet) ad 

Pa(s)ch(a) duos sol(idos) et ad festum sancti Mich(aelis) suos sol(idos) pro omnibus 

seruiciis, consuetudinibus et exactionibus, et de isto tenemento predictus Eustach(ius) 

homagium nobis fecit et fidelitatem seruandam iurauit, et in huius rei testimonium 

una pars istius scripti sigillo nostro alia vero sigillo predicti Eustach(ii) consignata est.  

Hiis testibus: Roberto de Sancto Edmundo, Leone Dunninc, Nichol(ao) Chilman, 

Roberto Hubert, Thom(a) Plot', Simon(e) ad aquam, Sim(one) ........ 

292 

18. Notification by prior Simon and the convent of Barnwell of their grant to William 
Howard of Wiggenhall of land with which to complete his messuage near 
'Futongreen' (Norfolk).       [1276/7] 

A= Arundel Castle, Duke of Norfolk muniments NR261.  Indented cyrograph, sealed sur double queue, 
parchment tag through a single slit, fine seal impression on tag. 

As dated, and in the time of prior Simon (Smith and London, Heads of Religious Houses II, 301).  For 
William Howard of Wiggenhall, see Clark, Liber, 317. 

CARTA  <IND>ENT<URA>  .....ENT.............. 

Sciant presentes et futuri quod nos Simon prior de Bernewell' et eiusdem loci 

conuentus dedimus, concessimus et presenti carta nostra confirmauimus Willelmo 

Howard de Wygehal' pro homagio et seruicio suo quandam peciam terre nostre ad 

ampliandum et perficiend(um) mesuag(ium) suum iuxta Futonegrene, quod quid(am) 

mesuagium iacet versus meridiem iuxta mesuagium quod magister Andr(eas) Harneys 

aliquando tenuit de nob(is) in eadem villa de Wygehal'.  Confirmamus insuper 

donacionem et concessionem quas Iacobus de Wigehal' capellanus post mortem 

predicti magistri Andree Harneis fecit eidem Willelmo Howard de predicto 

mesuag(io) et tribus acris terre de feodo nostro in eadem villa de Wygehal' ad 

habend(um) et ten(endum) de nob(is) et successoribus nostris eidem Willelmo et 

heredibus suis val assignatis excepta omni domo relig(ionis) preterquam nostra, 

libere, quiete et hereditar(ie) in perpetuum, reddendo inde annuatim nob(is) et 

successoribus nostris sex denar(ios) ad duos anni terminos, medietatem ad Pasch(a) et 

aliam medietatem ad festum sancti Mich(aelis), et scutagium quando adueniet in 

baronia de Wemegeye, videlicet ad quadraginata solid(os) unum denar(ium) et ad plus 

plus et ad minus minus, et nos et successores nostri warantizabimus, acquietabimus et 

defend(emus) dictum tenementum cum pertinent(iis) predicto Willelmo et hered(ibus) 

suis vel assignatis contra omnes gentes per predicta seruicia in perpetuum.  In cuius 
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rei testimonium presenti scripto sigill(um) capituli nostri fecimus apponi.  Testibus